
Obec Ptenín 
 
Ptenín, 01.07. 2021 

 

Obec Ptenín zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  

 

Z Á M Ě R 

 
pronajmout prostory PRODEJNY SMÍŠENÉHO ZBOŽÍ, která se nachází 

v přízemí budovy OÚ Ptenín, na adrese Ptenín 58, 334 52 Merklín, na st. 

par.č. 34 v katastrálním území Ptenín a je zapsána na listu vlastnictví č. 10001 u 

Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - Jih. 

 

Prodejna je kompletně vybavena pro provoz ( nářezový stroj, chladící vitríny, 

pokladna EET, regály,….. ). Opravy zařízení hradí pronajímatel. Nájemné je 

stanoveno na 100,- Kč/měsíčně. Pronajímatel hradí internet pro provoz pokladny 

EET, dále dle svých finančních možností přispívá na el. energie a další provozní 

náklady.   

 

Další informace získáte osobně v úřední hodiny na OÚ Ptenín,  

nebo na e-mailu: ptenin@obecni-urad.net, nebo na tel.: 377 912 757,  

nebo mob.: 724 181 199 

 

Zájemci o pronájem  výše uvedeného subjektu se mohou k tomuto záměru 

vyjádřit a podat své nabídky na OÚ Ptenín, Ptenín 58 do 30.07. 2021 do 

12:00. 

 

 

 

      Martin Kastner 

           starosta obce Ptenín 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 01.07. 2021 

 

Sejmuto z úřední desky dne: 

mailto:ptenin@obecni-urad.net

